
33

Code

44
35
26
32

5
5~----"----
5

L _

IAccessory elat~__clm 3~ox~I __
Holder arm 25)( 10 x 2~0 1---

! Pivot dm 14 x ~9 ~
! Felt dm 320 x 1,5 !

Screw M6 x 16 i

Screw M5 x 10
FOBA stick 55 x 19

IAbla~eteller dm 340 x 15
Haltearm 25 x 10 x 230

IZapfen dm 14 x 40

I Filzrondelle dm 320 x 1,5
IZylinderschraube M6 x 16I

j Senkschraube M5 x 10FOBA- Etikette 55 x 19

image2output Limited: Unit 19, io Centre, Hearle Way, Hatfield Business Park, Hatfield, Herts, AL10 9EW

http://www.image2output.com Tel: +44 (0)1707 282 710  mailto: info@image2output.com

http://www.image2output.com
mailto:info@image2output.com


I1

iI

Ln

("I'l

1

I

I IIt I!@

~

Il 1[1
.r::.

rn'
u V)

I

::'-
••

-
I]Cl.I C'lN

I
0

I

--

It.0 <

...a

i
i

I
1 ., itI
I
I

I 1

I

I t-!
I

I

lr ]1

c-

l' 1I

I 11I

I: I il
!

i

I

1I 11

1I i I

11-+ 11I

I1 I1

I' -' I
I . I

I

'$1
!

I I
I Ii

I . I

i LlJ
I +-.---.

I

image2output Limited: Unit 19, io Centre, Hearle Way, Hatfield Business Park, Hatfield, Herts, AL10 9EW

http://www.image2output.com Tel: +44 (0)1707 282 710  mailto: info@image2output.com

http://www.image2output.com
mailto:info@image2output.com

